



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Yönetim Bilişim Sistemleri	YBS102	5	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Yüz yüze eğitim)				
Amaç	Temel bilişim sistemleri kavramları ele alınarak bilişim sistemlerinin işletmeler ve organizasyonlar üzerindeki teknik, yönetsel ve stratejik rollerinin öğrenilmesi amaçlanmaktadır. Öğrenciler, bilişim sistemlerinin gelişimini, sınıflandırılmasını ve temel bileşenlerini öğrenerek iş dünyasındaki etkilerini analiz eder.				
Ders İçeriği	Bilişimle ilgili temel kavramların yanı sıra, bilişim sistemlerinin sınıflandırılması, organizasyonlara etkileri ve rekabet stratejilerindeki rolü ele alınır. Ayrıca donanım, yazılım, veritabanları, internet ve ağ teknolojileri gibi temel bileşenler iş dünyasındaki uygulamalarıyla birlikte değerlendirilir. Ders, teorik bilgileri vaka analizleri ve güncel örnekler ile desteklemektedir.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Osman AKARSU				
Ders Kaynakları	Kenneth C. Laudon, Jane P. Laudon, Management Information Systems, 2012				

Hafta	Konu
1	Ders Tanıtımı, YBS'nin tanımı, amacı ve ilgili kavramlar
2	Bilişim Sistemlerinin Ortaya Çıkışı
3	Veri, Bilgi, İşlenmiş Bilgi, Bilgelik
4	Bilişim Sistemleri ile İlgili Temel Kavramlar
5	Karar Verme Süreci ve Bilişim Sistemleri Desteği
6	Bilişim Sistemlerinin Sınıflandırılması: Hiyerarşiye ve Departmanlarına göre BS
7	Bilişim Sistemlerinin Sınıflandırılması: Entegre Sistemler
8	Ara Sınav Sorularının Çözümü
9	Bilişim Sistemleri ve Organizasyonlar
10	Bilişim Sistemleri Organizasyonları Nasıl Etkiler? Rekabet Stratejileri
11	Donanım
12	Yazılım
13	Telekomünikasyon ve Ağlar
14	Veritabanı ve veritabanı yönetimi

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	12	1
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	12	1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	12	1
Ara Sınav 1		12	1
Final		12	1
Ders İş Yüğü:		60	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		2,35	

Program Çıktıları	
1	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Alan ile ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir.
3	Alan ile ilgili konularda bireysel ve ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
4	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanır..
5	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir.
6	Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve bir yabancı dil bilgisine sahip olur ve yazılı-sözlü iletişim kurma yetkinliği kazanır.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirir ve sorunları kavrar.
8	Farklı disiplinlerden edinilen bilgileri analitik ve eleştirel bir şekilde değerlendirerek, işletme uygulamalarına katkı sağlayacak yenilikçi çözümler üretir.
9	Ulusal ve uluslararası bir işletme kurabilme, yönetme ve sürekliliğini sağlayabilme becerisi kazanır.
10	Nitel ve nicel verilerden faydalanarak ekonomik ve sosyal konularda istatistiksel çözümler ile daha etkin kararlar alır.
11	Küresel olarak değişen müşteri istek ve ihtiyaçlarını belirleyerek, güncel talepleri karşılayabilecek ürün ve hizmetler üretir ve sunar.
12	Finansal tabloları ve verileri anlayarak işletmenin mali durumunu değerlendirir, finansal kararlar alır.
13	İşletmelerin hukuki süreçleri, sürdürülebilirlik ve etik konusundaki sorumlulukları hakkında bilgi sahibi olur ve bu konular bağlamında kararlar alır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Farklı bilişim sistemleri türlerini tanımlayabilir.	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Veri ve bilgi tanımları, farklılıkları ve önemini bilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bilişim sistemine ait temel kavramları bilir.	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İş dünyasında bilişim sistemlerinin uygulamasına ilişkin eleştiriler yapabilme ve çözümler üretebilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İşletmelerde donanım, yazılım, ağ ve veritabanı ile ilgili kavramları bilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	0,6	0,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/342145>